



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหูลุบคา

ที่ ขย

วันที่ ๗ มกราคม ๒๕๕๙

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหูลุบคา

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหูลุบคา ที่ ๓๙๖/๒๕๕๘ ลงวันที่ ๒ ตุลาคม ๒๕๕๘ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการจ้างก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สอ.ศพด.๑) องค์การบริหารส่วนตำบลหูลุบคา อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางตามราคาพาณิชย์จังหวัดเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นเงิน ๑,๘๘๕,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) จึงรายงานผลการกำหนดราคากลางของงานดังกล่าว รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นางสาวมะลิวรรณ พานตะศรี)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายชัยวัฒน์ เคนโพธิ์)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายอักรินทร์ ผลสนอง)

อำนาจสั่ง
(นางณัฐกานต์ สิม่วง)
ผู้อำนวยการกองคลัง

- พิจารณาเพื่ออนุมัติ

- อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายสมพงษ์ บุญทัน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหูลุบคา

(ลงชื่อ).....

(นายมงคล เกิดมงคล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหูลุบคา

finan
L379 media

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สถ.ศพด.1) แบบตอกเข็ม
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลหลุบคา อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ
 แบบเลขที่ สถ.ศพด.1 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 5 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน อาคาร	1,491,135.50	1.2714	1,895,829.67	เงื่อนไขการใช้ตาราง
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว/ถาวรรวมอยู่ ในรูป Factor F			-	Factor F
				-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
				-	- เงินประกันผลงานหัก 0%
				-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
				-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมค่าก่อสร้าง				1,895,829.67	
ปรับลดคงเหลือ				1,895,000.00	
(ตัวอักษร) หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหลุบคา ที่ 396/2558 ลงวันที่ 2 ตุลาคม 2558 เห็นชอบให้
 ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางสาวมะลิวรรณ พานตะศรี)

นักบริหารงานทั่วไป

ลงชื่อ กรรมการ

(นายชัยวัฒน์ เคนโพธิ์)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอัศวินทร์ ผลสนอง)

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์

ผู้อำนวยการกอง

(นางอรรณพ อิ่มม่วง)

ผู้อำนวยการกองคลัง

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สท.ศพด.1) แบบตอกเข็ม

โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
สถานที่ 10 ตำบลหลุมพืด อำเภอแก่งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ สท.ศพด.1

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่								
1.1	งานดินถม	1,846.00	ลบ.ม.	50.00	92,300.00	5.00	9,230.00	101,530.00	
1.2	งานปรับพื้นที่และวางผังก่อสร้าง	1.00	เหมารวม	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
1.3	งานดินลูกรังถมถมกลับ	6.00	ลบ.ม.	-	-	60.00	360.00	360.00	
1.4	เสาเข็มรูปตัวไอ ขนาด 0.22x0.22 ม. ยาว 21.00 ม.	22.00	ต้น	4,250.00	93,500.00	1,250.00	27,500.00	121,000.00	
1.5	สกัดหัวเสาเข็มรูปตัวไอ	22.00	ต้น	-	-	100.00	2,200.00	2,200.00	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	คานกรีตโครงสร้าง	49.00	ลบ.ม.	1,860.00	91,140.00	357.00	17,493.00	108,633.00	
2.2	คานกรีตคาน	2.00	ลบ.ม.	1,550.00	3,100.00	297.00	594.00	3,694.00	
2.3	ทราดยาบ	42.00	ลบ.ม.	450.00	18,900.00	-	-	18,900.00	
2.4	เหล็ก DB 16 มม.	12.00	เส้น	243.00	2,916.00	41.00	492.00	3,408.00	
2.5	เหล็ก RB 12 มม.	173.00	เส้น	229.00	39,617.00	23.00	3,979.00	43,596.00	
2.6	เหล็ก RB 9 มม.	5.00	เส้น	110.00	550.00	13.00	65.00	615.00	
2.7	เหล็ก RB 6 มม.	411.00	เส้น	57.00	23,427.00	5.00	2,055.00	25,482.00	
2.8	ลวดผูกเหล็ก	80.00	กก.	56.00	4,480.00	-	-	4,480.00	
2.9	ไม้แบบ 50 %	222.00	ลบ.ฟ.	350.00	77,700.00	-	-	77,700.00	
2.10	ไม้ครายีตแบบ 50 %	67.00	ลบ.ฟ.	300.00	20,100.00	-	-	20,100.00	
2.11	ตะปู	56.00	กก.	56.00	3,136.00	-	-	3,136.00	

สำเนาเอกสาร
ผู้ควบคุมงาน

(นางณัฐกานต์ สิม่วง)
ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....ประธาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

การ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ส.ศพด.1) แบบตอกเต็ม

งานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลห้วยคา อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดชัยภูมิ

แบบ ป.ร.4
แบบเลขที่ ส.ศพด.1

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานโครงสร้างหลังคา								
3.1	แผ่นเหล็กที่รัดลอนหนา 0.3 มม. พร้อมอุปกรณ์	276.00	ตร.ม.	130.00	35,880.00	19.00	5,244.00	41,124.00	
3.2	ท่อเหล็กกลม ศก. 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	38.00	ท่อน	565.00	21,470.00	-	-	21,470.00	
3.3	ท่อเหล็กกลม ศก. 1 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	34.00	ท่อน	447.00	15,198.00	-	-	15,198.00	
3.4	เหล็กตัวซี 100*50*20*2.3 มม.	62.00	ท่อน	462.00	28,644.00	-	-	28,644.00	
3.5	เชิงชายไม้สำเร็จรูป	86.00	ม.	100.00	8,600.00	-	-	8,600.00	
3.6	ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูป	86.00	ม.	80.00	6,880.00	-	-	6,880.00	
3.7	แผ่นกันฝน	144.00	แผ่น	8.00	1,152.00	-	-	1,152.00	
3.8	รางน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28 หนา 6 นิ้ว	86.00	ม.	300.00	25,800.00	-	-	25,800.00	
3.9	ท่อระบายน้ำฝน pvc. 3 นิ้ว ขึ้น 8.5 รวมข้อ ข้อต่อ	12.00	ท่อน	495.00	5,940.00	50.00	600.00	6,540.00	
3.10	ค่าแรงโครงสร้างหลังคา	276.00	ตร.ม.	-	-	120.00	33,120.00	33,120.00	
4	งานผิวพื้น								
4.1	พื้นกระเบื้องเคลือบผิวมัน 12 * 12 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	120.00	ตร.ม.	186.00	22,320.00	120.00	14,400.00	36,720.00	
4.2	พื้นกระเบื้องเคลือบผิวมัน 8 * 8 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	72.00	ตร.ม.	186.00	13,392.00	120.00	8,640.00	22,032.00	
4.3	พื้นกระเบื้องเคลือบผิวหยาบ 2 * 4 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	24.00	ตร.ม.	186.00	4,464.00	120.00	2,880.00	7,344.00	
4.4	พื้นซีเมนต์ขัดหยาบ	99.00	ตร.ม.	-	-	60.00	5,940.00	5,940.00	
5	งานผนัง (นางณัฐกานต์ สิม่วง) ผู้รับราชการกองคลัง								

(ลงชื่อ).....ประธาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ